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Kochany Witoldzie! List Twój otrzymełem, lecz nie zadowolnił on mej cie-

kaxości, bom ::: z niego się nie dowiedzieł o twojej evanturze, a tymczasem

o tym chodzę nejrozmei%sze wieści i zewsząd sio o to pytają. Dix". byd sree

bit, gdybyd to uyjofnil - czy nie me to stosunku z rewizje u Karlota - może

u fecete znalefl1 list odpowiedzi - co? Ale do rzeczy. 1) Co do Promienie

wymagania nań wzrastajs - obecnie wymegone jest 525 egzemplarzy. Neturelnie,

rozumiem, że to nienożliwe wydaweć nie otrzymuje e uło ani grosze, ale co ja

na to poradzę, Promień nie przychodzi - albo też dochodzi równie pięknie, jak

i inne rzeczy, t.j. obecnie nie mamy jeszcze 7-go Przedćwitu i 6-go Promienie,

więc jak ludzie waję za to płecić czego nie otrzymuje. To jedno. Drugie - zdaje

mi się, że hay/Elba! od duto monety, mle puścił je w obieg

dls innych spraw, a teraz bez Promienie trudno mu wymegoć znowu monety. Jeszcze

w tym interesie eis nie rozpetrzyłsm i nie wiem, ile pannes/Fa to od sztub

wzięto, ale przy najbliższym widzeniu rozprtem dokłednie Jerzego i napiszę

ci jak ma być dalej. 2) Teraz tu w Influswnmh sie nowy interes, mianowicie

zdaje się de się odkryć zalutko dziura, przez którę przynajuniej niektóre rze-

czy potrzebne dla III ciegnoć możne. Vest to właściwie dziure n.d. i oni przez

nie dość dużo, ale (to słowo, przekreślone) więc sztuka jest wyprébowe=

na, boję się tylko że faceci, którzy to ułatwi-:: będą (zwycze jmi kontrbandz.

zressto wiedzęcy co robię) pochwale się nowymk interesem u n.d, i ci im wyper-

służbę u duéch pendu. Sproboved jednak należy. Niestety nie można nic

robić nim śMieg nie zniknie, bo śnieg jest stonowczę przeszkodę w tym wypadku.

Trzebe jednek wszystko przygotować, :: gdy tylko się otworzym możność taszcze-

nie nic nie stengło na przeszkodzie. Do tego trzebo |] przysłeć adres w grodzie

tgekiego, na który by się zgłosił szwarcownik z hasłem, że przychodzi od"Adama
2

i Ewy@ i otrzymał tam 1 1/2 - 2 pudy blbuly‘f b)zgromadzić na tym miejscu odpo-
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wiednie ilość bkbuły i opakowad je - zaszyć w worek, i c) przysłeć ten adres

Bopuayl/by xógł w odpowiedniej chwili rozpoczeć stmsioom interes, Pierwsze to

jest a) musiez zrobić i przysłać ten adres bez konspizowanie ne adres Logan“: ze-

wiadomiwszy listownie w więdcie naprzeciw adresste (Losch), że list wysłany -

wystereze jakokolwiek pocztówka z podpisem Losch; zawiadamiać tem trzeba adre=

sujec "Biuro techniczne" W-ny E. 1%1fi519172‘055291566---

(seyfruje jak ty w сефефліт 146с%е мёуче )о сХЯХЗУИХ о ,е.6,% Без tadnych opusz-

czeń), Terez co do bibuły. Potrzeba tu jest bi. dochodowa. Soplice byłby ci

wdzięczny gdybyś mu zaxwZ zekredytoweł na rs. 50 dochodowej bi, - wybierając sem

co uważesz za potrzebne. Troche beletrystyki (z wy jetkiem Wesels) no i trochę

historycznych rzeczy,Te 30 rs. on wyszle ci zarez po sprzedaniu księżek - nie

używajęc tej monety no jekie inne cele. Zdsje się, że pod tym względem możesz

mu zaufać - jest dosyć sumienny - no chybe by się wsypeł. Oprócz tej bi.

dodsé troche tych pocztówek z muzykę i resztę dopeinié sgitecyjne, jaka jest w

Krakowie, Więc zejmij się tym interesem i to prodko by nie zwlekać gdy ten

śnieg już zejdzie, a przecież to następić może lada dzień, 3) Staraj się o ma-

nieszczenie jakiego faceto odpowiedniego w tym miasteczku porrenicznym, przez

które ja przejeżdźsłem do kraju i no wiosnę i teraz. Бить? właśnie tam ma

otrzymać posadę. Potrzebny więc będzie odpowiedni facet i po twojej stronie.

Barn, już rozpoczęł odpowiednie storanie. 4) Zastępca Barn. prawdopodobnie 3x

przy jedzie odważę-c Górnika" i będzie wracał przez Ld {@ dle niego hędsto/

и jak ci pisałem, potrzebny pasek, dla niego też zarezerwowałem 50 rs. z pie-

niędzy Str. - które miałe ci zostawić żono moja przy przejeździe. Nie jest to

jednak трём. pewnym czy właśnie to będzie zastępca Bern. bo może Robert 15

będzie musiał to załatwiać, Pasek prawdopodobnie nie będzie potrzebny, bo będę

mieli paski tutejsze, za którymi będzie można wrócić, ale na wszelki wypadek

może lepiej przygotować, 5) Artykuł do Welki-napiszę ci w następnym liście

czy Walka ma się drukować zagranicę czy w kraju, w tym ostatnim wypadku chciał-
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bym go wieć w głyczniu najdalej 8-10 (wiec na adres Loscha). 6) fisty moje do

ciebie odsyłaj do Bolka], bo może niektórych rzeczy które do ciebie napiszę nie

będę powtarzał w listach do niego, Elf-y do niego zaś będę przesyłał na two je

тосе. 7) “да?!/Ц proyéle ci uma/ë do niego ma być dostarczone dziś czy

jutro prz-s#! dwa egzempl. - jeden dla Naprzodu, drugi dla ciebie, ty go

po przeczyteniu wyślij do Londu. Tam dopłero większa ilość będzie wysłana za

jekieś 2 lub 1 1/2 tygodnia, 8) Do twego rodzinnego mniammniam z innej x%

strony (do weterynayku) - posłałem tam faceta, naszogdrozjeźdżaczu, nie wiem

jeszcze co on zrobił. S&m nie miałem czesu jechać no i ciepłego palta, a w to

mrozy wlec się kałogułę w paltóciku trochę sę obawisłem, Pra-Ah- wam (więc

tymberdziej posziij list do Bolke) tabliczkę bibuły periodycznej wymaganej

obecnie. Trzeba sio do tych wymagań

 

x) Rob  Przedśw.Kusów. Gaz.Lud. Prom. Lokalne

besagt. WarL soo 350 600 400 800 300 150

Łódź 11 250 100 200 100 600 50 50

zegł. 11I 180 80 160 то #00 10 50

Redom IV 256 75 500 100 900 10 50

tAtwa Y 200 70 186 100 100 25 25

IX (Rosja) 25 120 75 120 75 150 40

Zegr. 150 60

1915 795 1715 890 2875 75 425

(oprócz manny-x dla którego się daje pismo według umowy)

Przedéwitu więc wysyłać trzebe 800, Kurjerka 1750, ёццг- 900, Gaz.Lud. 2900,

Prom, 550. Zdsje się że wymegenia niektórych sę nieco wygórowene (osobliwie IV)

no sle 29 to nało zostawiem na skłodzie i obctnę trochę wszystkim by zarezerwować

przyszłeść.

No to wszystko serdeczne udciśnienia żonie ukłony
ław

t.
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x) napisano z pemięci a zatem bez gwareneji. AI}
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Praypisy:

Jerzy - Adam Bujno, patrz przypis 5 do listu Nr.l

"ha w III" - w okręgu Zagłębie.

1 1/2 - 2 pudy bibkiy - 60 do 80 funtów (24,5 - 52,7 kg.)

Soplica - Walery Blank, petrz przypis 11 do listu Nr. 14.

Adres Losch w Katowicach, patrz list Nr. 12.

Szyfr częściowo odczytany: -el-kow-ki (Telikowski?)

Darneba - Władysław Jaxa-Rożen.

Górnik - Tytus Filipowicz, potrz przypis 12 do listu Nr. 14,

Pieniędze Str. - Piotr Struwe, patrz przypis 5 do listu Nr. 12.

Robert - Aleksander Swlkiewicz, petrz przypis 18 do listu Nr.l.

Bolek - B.A.Jędrzejowski, patrz przypis 5 do listu Nr. 2.

łęski - Adam Wrzosek, patrz przypis 8 do listu Nr.l2. ;p};—

Rodzinnero miasta - Jodko-Nerkiewicz urodził się w Warszewie.


